Trois (3) des huit échantillons étaient contrôlés 
négatifs et un (1) nouveau cas suspect était diagnostiqué positif. A ce jour un total de 41 cas 

confirmés a été diagnostiqué. 

POINTS D’ENTREE 

▪ Supervision formative des activités aux PoC MPIANGA.  

▪ Trois mille cinq cent trois (3503) personnes sensibilisées aux points d’entrée des zones de 

santé de Bulape et Luebo. 

▪ Trois mille trois cent septante huit (3378) Personnes screenées. 

▪ Trois (3) alertes remontées. 

PRISE EN CHARGE MÉDICALE, NUTRITIONNELLE et PSYCHOSOCIALE 

Indicateurs  Bulape Bambalaie Total  

Nombre de lits montés suspects 17 2 19 

Nombre de lits montés confirmés 17 2 19